
ZARZĄDZENIE NR 416/2020 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie dokonania 
przesunięć między grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) 
w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020” 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2460, poz. 2819, poz. 2924, poz. 3458, poz. 3675, poz. 4297, 
poz. 4395, poz. 4452, poz. 5114, poz. 5360, poz. 5446, poz. 6078, poz. 7155) - Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 314.158.755,63 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 294.146.664,64 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 202.773.487,41 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 88.348.500,10 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
3.024.677,13 zł, 

b) dochody majątkowe – 20.012.090,99 zł; 

2) wydatki ogółem – 318.404.283,23 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 283.478.619,61 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 192.105.442,38 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 88.348.500,10 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
3.024.677,13 zł, 

b) wydatki majątkowe – 34.925.663,62 zł; 

3) przychody ogółem – 15.932.680,20 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1157C8F9-73AF-4044-BF17-E5E015D0E172. Podpisany Strona 1



4) rozchody ogółem – 11.687.152,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1157C8F9-73AF-4044-BF17-E5E015D0E172. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 416/2020 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -13 493,52 13 493,52 
 75011 Urzędy wojewódzkie -13 493,52 13 493,52 
852  Pomoc społeczna -4 000,00 4 000,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -4 000,00 4 000,00 
  Razem -17 493,52 17 493,52 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -13 493,52 13 493,52 
 75011 Urzędy wojewódzkie -13 493,52 13 493,52 
  Razem -13 493,52 13 493,52 

  w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna -4 000,00 4 000,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -4 000,00 4 000,00 
  Razem -4 000,00 4 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1157C8F9-73AF-4044-BF17-E5E015D0E172. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 416/2020 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 18 682 100,45 18 650 243,45 18 060 750,32 15 028 478,59 3 032 271,73 0,00 415 055,50 174 437,63 0,00 0,00 31 857,00 31 857,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 493,52 13 493,52 13 493,52 13 493,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 493,52 13 493,52 13 493,52 4 321,58 9 171,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 18 682 100,45 18 650 243,45 18 060 750,32 15 019 306,65 3 041 443,67 0,00 415 055,50 174 437,63 0,00 0,00 31 857,00 31 857,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 948 477,00 948 477,00 947 927,00 887 011,95 60 915,05 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 493,52 13 493,52 13 493,52 13 493,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 493,52 13 493,52 13 493,52 4 321,58 9 171,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 948 477,00 948 477,00 947 927,00 877 840,01 70 086,99 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 903 020,98 25 716 156,58 11 142 082,28 3 978 064,28 7 164 018,00 382 000,00 11 000 487,00 3 191 587,30 0,00 0,00 186 864,40 186 864,40 97 972,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 25 903 020,98 25 716 156,58 11 142 082,28 3 974 064,28 7 168 018,00 382 000,00 11 000 487,00 3 191 587,30 0,00 0,00 186 864,40 186 864,40 97 972,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 240,00 46 240,00 46 240,00 17 400,00 28 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205 

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie po zmianach 46 240,00 46 240,00 46 240,00 13 400,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 318 404 283,23 283 478 619,61 160 758 253,12 94 564 073,81 66 194 179,31 20 259 955,44 97 235 325,72 3 621 014,93 152 610,00 1 451 460,40 34 925 663,62 31 700 663,62 444 537,60 0,00 3 225 000,00 
zmniejszenia 17 493,52 17 493,52 17 493,52 17 493,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 493,52 17 493,52 17 493,52 4 321,58 13 171,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 318 404 283,23 283 478 619,61 160 758 253,12 94 550 901,87 66 207 351,25 20 259 955,44 97 235 325,72 3 621 014,93 152 610,00 1 451 460,40 34 925 663,62 31 700 663,62 444 537,60 0,00 3 225 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1157C8F9-73AF-4044-BF17-E5E015D0E172. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 13.493,52 zł z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia dla pracowników Urzędu Miasta - 4.321,58 zł,

- zakup energii - 2.934,73 zł,

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 6.237,21 zł.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych

w związku z realizacją Programu Osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego

w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie – edycja 2020 r. pt. „Nie musisz się

bać”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1157C8F9-73AF-4044-BF17-E5E015D0E172. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (6)

	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

